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31 Baza Lotnictwa Taktycznego 

wz. Dowódca 

płk Radosław Śniegóła 

 

31BLT-SZPUBL.2612.2025 

Poznań, 07 marca 2025 r. 

 

dotyczy postępowania pn: Dostawa materiałów ogólnobudowlanych cz. I, nr sprawy 

ZP 1B/I/25. 

 
WYJAŚNIENIA i ZMIANA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

W dniu 06.03.2025r. wpłynęło zapytanie od Wykonawcy, na które 

Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie  

1. zadanie nr 10: poz. 1. i 2. - Wkręty hartowane konstrukcyjne typu MASTER - 

KMWHT TX25 – 

czy można prosić o sprawdzenie czy rzeczywiście jest wymagany TX25, wkręty 

te występują z TX20? 

2. Zadanie nr 10: poz. 29. Kołki do styropianu (ślimaki) 26 x 90 mm op. 25 szt - czy 

można prosić o sprawdzenie czy rzeczywiście jest wymagana średnica wkrętu 8 

mm, zwykle to są wkręty 4,5-5mm? 

ODPOWIEDŹ: Dla zadania nr 10 poz. 1, 2 i 29 formularza cenowego Zamawiający 

zmienia opis przedmiotu zamówienia. 

 

Poprawiony zał. nr 4 do SWZ dla zadania nr 10 -  formularz cenowy stanowi 

załącznik do niniejszego pisma. 

 

Powyższe należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków 

zamówienia i należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

 
Z wyrazami szacunku 

                                                                              /-/ płk Radosław Śniegóła 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agnieszka Tomaszewska 
….03.2025 r 
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